Macaé / Rio de Janeiro
10 de julho de 2025
Quinta-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

TESS INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA – CNPJ
29.900.263/0001-39, torna público que requereu à Sec-
retaria Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade de
Macaé – SEMAS, por meio do processo n° 71770/2024 a
Licença Municipal de Operação, para a atividade de Fabri-
cação e Montagem de Máquinas e Equipamentos. Local-
izada na Rua Realengo, 222, quadra 1, lote 04, Cabiunas,
CEP 27.977-320. Macaé-RJ.